1. In veros et q. p. contractus

P. Veros ita in certos s. unatos et incertos

innominatos.

2. Nominatos ita in reales, verbales, literales, et confusivos

Alii sūt duo p̄pales qui p̄ se subsistunt, et cura  
eōrum ad alios inueniunt. Secundo Accessorii qui p̄ se  
p̄ solitione & inueniunt, sed alii sic mandant et tem  
erandi accedunt, ut si quis p̄ de in pio, p̄cra, ad  
vira a Iurij Cons. dicit.

Alii ex finibz diiudicant.

Q. An in ḡraetibz equalitas ē obſeranda.

A. In ḡraetibz Beneficij equalitas om̄oda ōbet  
in his em̄ ḡmodum ē unius, om̄y alioy, mi  
niquis ex officio damnum sentiat, tum si quid  
ſumptum in negotium aut tem alioy ſi: impenſum  
de caeſe dēt Teſtibus p̄ dicitamen t̄onij.

B. In ḡraetibz onerofis nōam equalitatem ope  
rare v̄. quod ſuff. his t̄onibz adſerit.

A. q. illi ḡraetij ideo in bonis inueniuntur p̄ le  
v: opera ſua aliquid equipollens ab alio recipiant.

B. q. nō conſentit ē quidq̄m in alio transferre velle  
q̄m q̄m p̄ le ſua equi pollens recipere ſe iudicat.

A. q. lex n. et ſocietij d̄na ōmittit ut aliquid de  
trahentij alieni ſicq̄ alioy damno lueram faciamy

Hanc equalitatem ſeruari iubet lex q̄q̄ d̄na. Lev. 19. 36. 25. 14.

Conſiſtit v̄o eiuſmodi equalitas v: in ely  
v: in actionibz v: in utiungz mixtura, ſic

ut inſta ſeruetur p̄portio et menſura eez  
cum ely, v: operat cum opibz, v: illat cum

Rij i: ut utiqz tantundem nancieant, quōdo  
nener ab alio groary.

Obſ. I. R. ō tam deſinit equalitatem hanc  
q̄m p̄cipit, in quo ſtatu cuiqz <sup>ſua</sup> ley in arbitrio ē

ſua at in p̄t̄ibz equalitaz deſinit arbitrio ſumma  
potij, ubi v̄o deſinita ō ē boni viri arbitrio

deſinienda ē.

L.

De duobus ista aequaliter invenienda  
 Determinanda est.

De id detrimat pariter ex aequaliter  
 ex eo de quo agit. Item totales  
 et plures. Præcedunt et præterea.

De duobus ex aequaliter qui præcedunt  
 et aequaliter estimantur.

De illis de quibus: De qui cum alio gratia  
 excuset de iudicare de qua gratia  
 est in vita filii nota, ex Regibus  
 Rationis Ratio.

1. Quod alia sunt quod optime fieri nequit  
 nota est tunc certam estimationem non  
 possunt, sed iniqua quod tunc de iudicare  
 oppositum et ea innotescere gratia tunc

2. Ardet in gratia tunc societate et de  
 his ac merita officia ex gratia tunc  
 ad legimus, ut et plures exigamus quod  
 valet.

Intra vero proprio, estimatio, et optime  
 in istis illud de, quod quicquid cognis  
 de quod tunc ipse gratia tunc, ut innotescere  
 Ratio.

In aequaliter vero in eo gratia tunc, quod alia  
 gratia tunc tunc estimatio, si ipsi  
 innotescere illud ab eo quod in eo tunc

De ista quod extra tunc substratum  
 facta sunt iudicare de iudicare.

De Ar Regat. Ratio 1. Quod Ratio  
 Ratio

venit ex nra gratia. In prima no  
 solum ea quae tunc substat p se gtri  
 quis indicari videtur, no p se tunc do-  
 minus & Eda 2ad q: nota amor sui  
 hae ordinat qd per amorem p tunc  
 gra. Omnis venditio, et id qd gratia  
 eius sit conditio, in quibz haec in  
 parte p leges staty, sed debz sing qd  
 esse huerunt facere.

2ta Nemo tenet se sola lege tunc  
 cuius gtrionem tunc sua pndere,  
 aut oem suam fideam alteri gtrionem  
 extra gratiam gtrionem. Capitulum ad  
 mercator fermentarij in urbe, inopia  
 fermenti laborant, sit idem mer-  
 cator se incursum plures naves fer-  
 mentarias, an tenet indicare, o videt  
 d. q: sic nil diffinitat e, qd substat  
 tunc p se gtrionem.

3. Fermentarij bonitatem tunc quid contractu  
 iniqua severa tunc e qd vendit et vi.

4. Si emtor negliget inquirere,  
 tunc em deniget indicare.

5. Tunc dare beneficium o tenet  
 quid id danti plus deedit, qm ac-  
 cipienti accedit, ita vo est in casu  
 pfero, non sit plures id ementur  
 singulj

singuly par Deceper. Si uny avarice sua  
impuler auro nimis inhians.

Et Deceptum ē aliquando & indicat, quod  
si nave naufragium patiantur.

Et Tunc si vera est emtorian non  
fuit. Et Scientia utriusque par, par  
facit gratiam, et in vera nota ad  
facile in suis inveniunt, emtor  
sive videtur.

Et Regone in gratiam equalis  
Et oō, Regis nery aut doly, aut  
vigilantiam gratiam eā, unde  
gratiam posset impediri quod oia nā  
tollit dēt. Rōō qd mem in  
pū inveniunt, ex suo debito facit  
ut in gratiam oia iniquitate, et  
ut ille pū, alio minus dēre censet  
quod ē grā dicitamen dōmij Et rā  
hij gratiam ipso qd dūre ē nulli

Et Tunc si nery in se inveniunt  
aut ceperit.

Et Tunc gratiam opto dūre fa  
ut si me qd cogar ad vendit  
v. emendent, nery publicae exage  
Māny vi eminentij dūre, Rōō oī  
aure gratiam celebrandi opto dūre  
mandare potuit. Ita eā ut ab  
R. v. illo eman .

Et

Et duo aequaliter affirmant in  
seu spali.

Et si plus exigat v: offerat quā parē  
illige in gratia venditoris: quod si  
mittunt aut dant, credendi s: sicut  
sere aut dare tūc aequale ei, quod  
acceptū s: ut in aequalitate Edone  
debitum. Alia ē ratio si quis sciens  
volens plus solvat duplo, aut ultra p  
be emta, ab amico, aut misero quodam.

Et si post gratiam bona fide  
misit in ea dependat in aequalitate  
sive culpa gratiam ut librum  
bona fide vendidi deest aliquot fo-  
lia, ego ignorari, alter q:q: emittit ut in  
sege s: sicut reficienda ē in aequa-  
litate q: in gratia id usque p: p: p:  
aut si: aut se dant, ut usque tantum  
dem dēt.